PODER JUDICIÁRIO

   JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1319/2006

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXXI do artigo 22 do
Regimento Interno, e tendo em vista o contido no Of . nº
27/2006/SRMP/TST, de 06.09.2006,

  R E S O L V E

  DESIGNAR os servidores RAILDO BANDEIRA FARIAS,
Técnico Judiciário, Assistente de Coordenação (FC-0 5), e
ANTÔNIO FÉLIX NETO, Técnico Judiciário, Secretário
Especializado (FC-02), lotados na Secretaria Admini strativa,
para viajarem em objeto de serviço à cidade de Bras ília/DF, no
dia 17-11-2006 , com retorno previsto para o dia 23-11-2006 , a
fim de procederem à coleta e o transporte dos bens doados pelo
Tribunal Superior do Trabalho, através do Termo de Doação TST
nº 26/2006,  fazendo jus, cada um, apenas a 6.½ (seis e meia)
diárias, em razão do  deslocamento ocorrer em veícu lo da frota
deste Regional.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 13 de novembro de 2006.

• original assinado
JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR

         Juiz Presidente

Publicada no BI  nº  11   de 14/11/2006